


**DIGIPLAS COMERCIAL LTDA -
DIGIPLAS GALPAO**

 AV FEIRA DE SANTANA, 340 - JD VALE DO SOL
12238-000 SAO JOSE DOS CAMPOS - SP
(12) 3932-9138

DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

 0-ENTRADA 1
1-SAÍDA 1

000.096.277
SÉRIE 1
FOLHA 1/1

 CHAVE DE ACESSO
3521 0867 8066 3800 0357 5500 1000 0962 7710 0180 5465

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA NO ESTADO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135210980413788 25/08/2021 08:4:53	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 645.580.172.118	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ 67.806.638/0003-57	

DESTINATÁRIO		CNPJ	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL IRM SENHOR PASSOS E STA CASA MISER GUARATINGUETA (003037)		48.547.806/0001-20	25/08/2021
ENDEREÇO	BAIRRO / DISTRITO	CEP	DATA DA SAÍDA
R RANGEL PESTANA, 194	CENTRO	12501-090	
MUNICÍPIO	UF	FONE / FAX	INSCRIÇÃO ESTADUAL
GUARATINGUETA	SP	(12) 2131-1904	
			HORA DA SAÍDA

FATURA / DUPLICATA			
96277/001	24/09/2021	461,80	

CÁLCULO DO IMPOSTO							
BASE CÁLC ICMS	VALOR ICMS	BASE CÁLC ICMS ST	VALOR ICMS ST	TOTAL DOS PRODUTOS			
0,00	0,00	0,00	0,00	461,80			
VALOR FRETE	VALOR SEGURO	VALOR DESCONTO	OUTRAS DESP	VALOR IPI	VALOR APROX TRIB	TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	129,31	461,80	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
NOME / RAZÃO SOCIAL NOSSO CARRO			FRETE POR CONTA 0-Remetente	CODIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO	
2			00002	16,000	16,000	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V. APROX. TRIBUTOS
200046	SACO LIXO ITA LARANJA 200L C/ 100 H0	39232190	0102	5102	PC	6	49,75	298,50	0,00	0,00		83,58
200009	SACO LIXO ITA LARANJA 20L C/ 109 COEX Cód. Barras: 7896079693402	39232190	0500	5405	PC	4	14,05	56,20	0,00	0,00		15,74
200020	SACO LIXO ITA LARANJA 40L C/ 100 COEX	39232190	0500	5405	PC	6	17,85	107,10	0,00	0,00		29,99

SMS
F.F.: FNS/FMS
OBJETO: CUSTEIO MAT. CONSUMO
E SERVIÇOS TERCEIROS
CONVÊNIO: *2320 Dep. Conta*

LANÇADO

[Handwritten signature]

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES LOCAL DE ENTREGA: O MESMO NUMERO PEDIDO: 180546 SEU PEDIDO: ORC.131632 EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL "ICMS IMP RECOLHIDO POR SUBSTITUICAO TRIBUTARIA - ART 313E,313G,313K DO RICMS." RECEBIMENTO 8H AS 11H DAS 13H AS 17H ID 182528939.1 BOLETO Trib aprox R\$: 46.18 Federal, 83.13 Estadual e 0.00 Municipal. Fonte: IBPT/FECOMERCIO "SP" Xe67eQ	

SANTA CASA DE GUARATINGUETÁ

MATERIAL RECEBIDO DE ACORDO COM A COMPRA

ASS: Valley DATA: 26/08/21

SETOR: Armação